Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

.Протокол№12

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников

Предмет_________английский язык ____________________________________________

Количество участников ____________26__________________________________________

Место проведения_________ МБОУ СШ №2 г. Починка, МБОУ СШ №1 г. Починка

Дата и время _____28.10.2022    10-00_____________________________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием:  Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

председатель – Базылева Светлана Викторовна, учитель английского языка МБОУ СШ

№2 г. Починка

члены жюри: Петроченкова Полина Александровна, учитель английского языка МБОУ

СШ №1 г. Починка

Веткова Кристина Владимировна, учитель английского языка МБОУ СШ №1 г. Починка

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до

участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Ш

и

фр

Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федераци

и

Образовательное

учреждение (полное

название в

соответствии с

Уставом)

Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1. 6-

1

Лунёва Яна

Андреевна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

6А Базылева

Светлана

Викторовна

43 победи

тель

2. 6-

2

Суханова

Софья

Николаевна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

6А Базылева

Светлана

Викторовна

40 призёр

3. 7-

1

Гаврилова

Ульяна

Антоновна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №1

г. Починка

7Б Веткова

Кристина

Владимировна

21 призёр

4. 7-

2

Джанаралиев

Хамзат

Смоленска

я область

МБОУ СШ №1

г. Починка

7Б Веткова

Кристина

21 призёр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

Мавлдиевич Починковс

кий район

г. Починок

Владимировна

5. 7-

3

Грибовская

Ульяна

Александровн

а

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

7А Базылева

Светлана

Викторовна

21 призёр

6. 7-

4

Зубарева

Екатерина

Николаевна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

7А Базылева

Светлана

Викторовна

10 участн

ик

7. 7-

5

Савельева

Арина

Алексеевна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

7А Базылева

Светлана

Викторовна

12 участн

ик

8. 7-

6

Тимошенко

Диана

Алексеевна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

7Б Витязева

Виктория

Владимировна

10 участн

ик

9. 8-

1

Никулина

Дина

Олеговна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8А Витязева

Виктория

Владимировна

6 участн

ик

10. 8-

2

Мазурок

Евгения

Юрьевна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8Б Базылева

Светлана

Викторовна

20 призёр

11. 8-

3

Якубова

Альбина

Олеговна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8Б Базылева

Светлана

Викторовна

12 участн

ик

12. 9-

1

Мелехова

Дарья

Алексеевна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №1

г. Починка

9А Петроченкова

Полина

Александровна

45 призёр

13. 9-

2

Солошенкова

Виктория

Викторовна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №1

г. Починка

9Б Петроченкова

Полина

Александровна

26 участн

ик

14. 9-

3

Лунякина

Анна

Константинов

на

Смоленска

я область

Починковс

кий район

МБОУ СШ №2

г. Починка

9А Базылева

Светлана

Викторовна

29 участн

ик

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

г. Починок

15. 9-

4

Серякова

Устиния

Сергеевна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9А Базылева

Светлана

Викторовна

28 участн

ик

16. 9-

5

Лазаренкова

Виолетта

Дмитриевна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Базылева

Светлана

Викторовна

4 участн

ик

17. 9-

6

Самочкина

Елизавета

Сергеевна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Базылева

Светлана

Викторовна

28 участн

ик

18. 9-

7

Синиченкова

Анжелика

Евгеньевна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Базылева

Светлана

Викторовна

15 участн

ик

19. 9-

8

Шевченко

Мария

Алексеевна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Базылева

Светлана

Викторовна

14 участн

ик

20. 9-

9

Матвеева

Елизавета

Сергеевна

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Базылева

Светлана

Викторовна

16 участн

ик

21. 9-

10

Карпов Егор

Сергеевич

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

9Б Базылева

Светлана

Викторовна

9 участн

ик

22. 10

-1

Костюченков

Илья

Дмитриевич

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №1

г. Починка

10 Петроченкова

Полина

Александровна

50 победи

тель

23. 10

-2

Орловская

Дарья

Александровн

а

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №1

г. Починка

10 Петроченкова

Полина

Александровна

27 участн

ик

24. 10

-3

Нестеровский

Захар

Викторович

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

10А Базылева

Светлана

Викторовна

40 призёр

25. 11 Борисенкова Смоленска МБОУ СШ №1 11 Петроченкова 45 призёр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

-1 Виктория

Сергеевна

я область

Починковс

кий район

г. Починок

г. Починка Полина

Александровна

26 11

-2

Хоркин

Кирилл

Сергеевич

Смоленска

я область

Починковс

кий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

11А Базылева

Светлана

Викторовна

16 участн

ик

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Место

1. 6-1 Лунёва

Яна

Андреевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

6А Базылева

Светлана

Викторовна

43 победи

тель

2. 6-2 Суханова

Софья

Николаевн

а

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

6А Базылева

Светлана

Викторовна

40 призёр

3. 7-1 Гаврилова

Ульяна

Антоновна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №1

г. Починка

7Б Веткова

Кристина

Владимировна

21 призёр

4. 7-2 Джанарали

ев Хамзат

Мавлдиеви

ч

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №1

г. Починка

7Б Веткова

Кристина

Владимировна

21 призёр

5. 7-3 Грибовская

Ульяна

Александр

овна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

7А Базылева

Светлана

Викторовна

21 призёр

6. 8-2 Мазурок

Евгения

Юрьевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

8Б Базылева

Светлана

Викторовна

20 призёр

Рег. № 0233 от 06.10.2021, Подписано ЭП: Полякова Ольга Викторовна,  05.10.2021 16:57:18, Распечатал________________

7. 9-1 Мелехова

Дарья

Алексеевн

а

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №1

г. Починка

9А Петроченкова

Полина

Александровна

45 призёр

8. 10-1 Костюченк

ов Илья

Дмитриеви

ч

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №1

г. Починка

10 Петроченкова

Полина

Александровна

50 победи

тель

9. 10-3 Нестеровск

ий Захар

Викторови

ч

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №2

г. Починка

10А Базылева

Светлана

Викторовна

40 призёр

10. 11-1 Борисенко

ва

Виктория

Сергеевна

Смоленская

область

Починковск

ий район

г. Починок

МБОУ СШ №1

г. Починка

11 Петроченкова

Полина

Александровна

45 призёр